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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Vespertino 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

García-Muñoz 
Moya, Alejandro
González 
Fernández, José 
Manuel
Lago Montero, Luis
Alejandro
Rodríguez 
Corrochano, Hugo
Toldos Guijarro, 
Jesús
Vallejo Manteca, 
Sergio

*********

*********

*********

*********

*********

*********

362

422

352

351

276

353

N

N

N

N

N

10

A

A

A

A

A

B

0

0

0

0

5

6

6

6

8

8

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

2

12

24

24

24

26

21

34

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC_LOG
SE
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Vespertino 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Armas Barreto, 
Rotceh Alejandra
Balcázar Puga, 
Fernando Mauricio
Bolívar Amaya, 
Karen Dayana

Bravo Mallma, 
Greysi Isabel
Butnaru , Denis 
Robert
Carriazo Marín, 
Luis Miguel
Condor Simbaña, 
Erik Alexander
Cruz Díaz, Sergio

Dahia , Salah 
Eddine
Dascalu Coman, 
Patricia Adelina
Derouach , Ilyass
Diago Ortigosa, 
Ismael

El Ouahabi , Yahya

Gastelacutto 
Vilches, Juan 
Ignacio
Gila Laguna, 
Adrián

Gómez Jordán, 
Ignacio
González 
Rodríguez, Héctor
González Santiago,
Santiago

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

437

1223

429

265

483

624

571

429

424

662

584
191

292

606

238

195

242

640

N

N

N

N

N

N

N

N

N
N

N

N

0

0

0

10

10

A

A

A

A

A

B

A

B

A

A

A
A

C

B

A

B

B

C

5

5

5

0

0

5

5

0

5
5

5

10

8

10

11

8

8

11

6

6

8

6
10

6

6

6

8

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
6

6

6

6

6

6

6

2

12

2

12

12

12

2

12

2

12

2
12

2

12

12

12

12

12

23

31

23

29

26

26

24

24

19

26

19
33

14

24

29

36

36

24

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

COU_PR
E
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)
BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES
TIT_FOR_
PR

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
PRU_ACC
_GS

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

2

4

9

4

4

2

3

2

9

2

8
4

6

7

6

5

9

10
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Sur

Ciclo Formativo: (IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Vespertino 

Centro: 28003250 CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Heras Roldán, 
Miguel
Juan Cerrato, 
Daniel de
Lira Saravia, 
William José
Madan Frías, 
Alexander
Martínez Sánchez, 
Alejandro
Merino Sánchez, 
Zoel
Mongui López, 
Valentina
Navarro Moya, 
Guillermo
Nieto García, 
Guillermo Miguel
Rodríguez Cuesta, 
Daniel
Ruano Raboso, 
Ignacio
Salgado Gómez, 
Pablo
Serrano Enríquez, 
Leonardo Josué
Tapia Barahona, 
Rubén

Torrijos España, 
Carlos
Villacañas Flores, 
Javier
Zapata Moreno, 
Izan

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

531

220

436

846

363

554

627

398

558

487

350

382

321

323

652

400

657

N

N

N

N

N

N

10

10

10

0

10

10

10

0

0

10

B

B

B

A

B

B

A

A

B

B

B

A

A

A

C

B

B

0

5

5

0

0

0

8

11

8

8

6

8

8

8

10

8

6

8

6

6

10

6

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

12

12

12

12

12

12

2

2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

36

39

36

26

24

36

21

21

38

36

24

26

24

24

28

24

36

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC_LOG
SE
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_UNI

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

2

3

3

4

9

2

2

4

2

2

6

8

2

2

3
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En Getafe, a 7 de Julio de 2023

Fdo.:  ..........................................................................

La Directora


